Администрация Боровичского муниципального района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
^'ЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8
С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ МАТЕМАТИКИ И АНГЛИЙСКОГО

ЯЗЫКА»

28.09.2018

ПРИКАЗ

г. Боровичи
№ 243- ОД

О платных образовательных услугах
на 2018-2019 учебный год и назначении руководителей

В целях удовлетворения образовательными услугами обучающихся и их
ролзггелей (законных представителей) и в соответствии с Уставом
о^азовательной организации и «Правилами оказания платных
аоразовательных услуг», утвержденных постановлением Правительства РФ от
15.08.2013 № 706

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить количество учебных недельных часов по оказанию
платной образовательной услуги по организации досуга обучающихся в
следующем объеме:

- 3 группе 1 «А» класса -  6 часов в неделю;
- 3 группе 1 «Г» класса - 10 часов в неделю;
-  3 группе 2 «Г» класса -  10 часов в неделю;

1. Назначить руководителем в группе 1 «А»
досуга обучающихся на период с 01.10.2018
Йрину Викторовну с нагрузкой 6 учебных недельных часов

Основание: трудовой договор с Ивановой И.В. от 01.10.2018.
3. Назначить руководителем в группе 1 «Г» класса по организации
досуга обучающихся на период с 01.10.2018 по 31.05.2019 Панкратову
Тамару Дмитриевну с на^узкой 10 учебных недельных часов.

Основание: трудовой договор с Панкратовой Т.Д. от 01.10.2018.
4. Назначить руководителем в группе 2 «Г» класса по ортанизации досуга
обучающихся на период с 01.10.2018 по 31.05.2019 Пируеву Эльвиру
Николаевну с нагрузкой 10 учебных недельных часов.

Основание: трудово^,де^ево^ с Пируева Э.Н. от 01.10.2018.

класса по организации
по 31.05.2019 Иванову

Директор шко Л.И. Артемьева

Администрация Боровичского муниципального района

МУЬтЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
\'ЧРЕЖДЕЬЖЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ВЖОЛА № 8
С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ МАТЕМАТИКИ И АНГЛИЙСКОГО

ЯЗЫКА»

:8.09.2018

ПРИКАЗ

г. Боровичи
№ 243(A) -  ОД

О распределении учебных часов по подготовке обучающихся
в группах по оказанию платных

образовательных услуг и назначении руководителей

В целях удовлетворения образовательными услугами обучающихся и их
р:?лителей (законных представителей) и в соответствии с Уставом
Ьадазовательной организации и «Правилами оказания платных
образовательных услуг», утвержденных постановлением Правительства РФ от
:5.08.2013 №706

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2018-2019 учебном году платные образовательные
усл\ти.

2. Установить количество учебных недельных часов в группах по
оказанию платных образовательных услуг по программам в следующем
объеме:

Программа дополнительного образования «Дошкольная подготовка» - 2
часа в неделю.
Программа дополнительного образования «Юный обществовед» - 1 час в
неделю.
Программа дополнительного образования «Занимательная математика» - 1
час в неделю.
Программа дополнительного образования «Политика и право» - 1 час в
неделю;
Прогр амма дополнительного образования «Квант» - 2 часа в неделю;
Программа дополнительного образования «За страницами учебника
математики» - 1 час в неделю;
Программа дополнительного образования «Химические вещества в
повседневной жизни» - 2 часа в неделю;
Щограмма дополнительного образования «Гравитон» - 2 часа в неделю;
Тшограмма дополнительного о^азования «Фотон» - 2 часа в неделю;
Программа дополнительного об^разования «Лаборатория словесности» - 1
час в неделю.
Программа дополнительного образования «Биология и практическая
деятельность» - 1 час в неделю;
Программа дополнительного образования «Уроки словесности» - 1 час в
неделю;
Программа дополнительного образования «Английский с увлечением» - 2
часа в неделю;
Программа дополнительного образования «Интенсивный курс из}щения
английского языка» - 1 час в неделю.
Программа дополнительного образования «Функциональный тренинг» -1
час в неделю.
Программа дополнительного образования «Формальный исполнитель» -1
час в неделю.

программа дополнительного
неделю.
Программа дополнительного
в неделю.
Программа дополнительного
Тшограмма дополнительного
Программа дополнительного
час в неделю.
Программа дополнительного
час в неделю.
Программа дополнительного
явлений» - 1 час в неделю.

образования «Русская словесность» - 1 час в

образования «Секреты каллиграфии» - 1 час

образования «Аэробика» - 1 час в неделю,
образования «Здоровье» - 1 час в неделю,
образования «Обучение детей плаванию» - 1

образования «Практическая стилистика» - 1

образования «Биоиндикация экологических

3. Назначить руководителем в группе по программе дополнительного
образования «Дошкольная подготовка» на период с (31.10.2018 по 31.05.2019
Никитину Руслану Павловну с нагрузкой 2 учебных недельных часа;
Основание: трудовой договор с Никитиной Р.П. от 01.10.2018.

4. Назначить руководителем в группе по прогоамме дополнительного
образования «/^школьная подготовка» на период с (31.10.2018 по 31.05.2019
Тулаеву Елену Владимировну с нагрузкой 2 учебных недельных часа;
Основание: трудовой договор с Тулаевой Е.В. от 01.10.2018.

5. Назначить руководителем в группе по программе дополнительного
образования «Дошкольная подготовка» на пфиод с (31.10.2018 по 31.05.2019
Огиенко Тамару Ивановну с нагрузкой 2 учебных недельных часа;
Основание: трудовой договор с Огиенко Т.И. от 01.10.2018.

6. Назначить руководителем в группе по программе дополнительного
образования «Дошкольная подготовка» на п^иод с (31.10.2018 по 31.05.2019
Лашову Калину Борисовну с нагрузкой 2 учебных недельных часа;
Основание: трудовой договор с Лашовой К.Б. от 01.10.2018.

7. Назначить руководителем в группе по программе дополнительного
образования «Занимательная математика» на период с 01.10.2018 по
31.05.2019 Иванову Елену Николаевну с нагрузкой 1 учебный недельный час;
(Зснование: трудовой договор с Ивановой Е.Н. от 01.10.2018.

8. Назначить руководителем в группе по программе дополнительного
образования «Уроки словесности» на период с 01.10.2018 по 31.05.2019
Яковлеву Елену Юрьевну с нагрузкой 1 учебный недельный час;
Основание: трудовой договор с Яковлевой Е.Ю. от 01.10.2018.

9. Назначить руководителем в группе по программе дополнительного
образования «За страницами учебника математики» на период с 01.10.2018 по
31.05.2019 Полякову Ларису Владимировну с нагрузкой 1 учебный недельный
час.
Основание: трудовой договор с Поляковой Л.В. от 01.10.2018.

Ю.Назначить руководителем в группе по программе дополнительного
образования «Английский с увлечением» на период с 01.10.2018 по 31.05.2019
-Александрову Дарью Георгиевну с нагрузкой 2 учебных недельных часа.
Основание: трудовой договор с Александровой Д.Г. от 01.10.2018.

11. Назначить руководителем в группе по программе дополнительного
образования «Квант» на период с 01.10.2018 по 31.05.2019 Жинь Татьяну
Владимировну с нагрузкой 2 учебных недельных часа (Л группа).
Основание: трудовой договор с Жинь Т.В. от 01.10.2018.

12. Назначить руководителем в группе по программе дополнительного
образования «Квант» на период с 01.10.2018 по 31.05.2019 Жинь Татьяну
Владимировну с нагрузкой 2 учебных недельных часа (2  группа).
Основание: трудовой договор с Жинь Т.В. от 01.10.2018.

13. Назначить руководителем в группе по программе дополнительного
образования «Гравитон» на период с 01.10.2018 по 31.05.2019 Кузнецову
Ольгу Алексеевну с нагрузкой 2 учебных недельных часа.
Основание: трудовой договор с Кузнецовой (D.A. от 01.10.2018.

14. Назначить руководителем в группе по программе дополнительного
образования «Фотон» на период с 01.10.2018 по 31.0S.2019 Кузнецову Ольгу
Алексеевну с нагрузкой 2 учебных недельных часа.
Основание: трудовой договор с Кузнецовой О.А. от 01.10.2018,

15. Назначить руководителем в группе по программе дополнительного
образования «Практическая стилистика» на период с 01.10.2018 по 31.05.2019
Говорову Елену Викторовну с нагрузкой 1 ^ебный недельный час (1 группа);
Основание: трудовой договор с Говоровой Е.В. от 01.10.2018.

16. Назначить руководителем в группе по программе дополнительного
образования «Практическая стилистика» на период с 01.10.2018 по 31.05.2019
Г оворову Елену Викторовну с нагрузкой 1 учебный недельный час (2 группа);
Основание: трудовой договор с Говоровой Е.В. от 01.10.2018.

17. Назначить руководителем в группе по программе дополнительного
образования «Секреты каллиграфии» на период с 01.10.2018 по 31.05.2019
Смирнову Людмилу Васильевну с нагрузкой 1 учебный недельный час.
Основание: трудовой договор с Смирновой Л.В. от 01.10.2018.

18. Назначить руководителем в группе по программе дополнительного
образования «Формальный исполнитель» на период с 01.10.2018 по 31.05.2019
Арутюняна Манвела Кареновича с нагрузкой 1 учебный недельный час.
Основание: трудовой договор с Арутюняном М.К. от 01.10.2018.

19. Назначить руководителем в группе по программе дополнительного
образования «Русская словесность» на период с 01.10.2018 по 31.05.2019
Сафронову Анастасию Сергеевну с нагрузкой 1 учебный недельный час.
Основание: трудовой договор с Сафроновой А.С. от 01.10.2018.

20. Назначить руководителем в группе по программе дополнительного
образования «Политика и право» на период с 01.10,2018 по 31.05.2019
Андрееву Веру Валентиновну с нагрузкой 1 учебный недельный час (1
группа);
Основание: трудовой договор с Андреевой В.В. от 01.10.2018.

21. Назначить руководителем в группе по программе дополнительного
образования «Политика и право» на период с 01.10.2018 по 31.05.2019
Андрееву Веру Валентиновну с нагрузкой 1 учебный недельный час (2
группа);
Основание: трудовой договор с Андреевой В.В. от 01.10.2018.

22. Назначить руководителем в группе по программе дополнительного
образования «Политика и право» на период с 01.10.2018 по 31.05.2019
Андрееву Веру Валентиновну с нагрузкой 1 учебный недельный час (3

3(Л10вание: трудовой договор с Андреевой В.В. от 01.10.2018.
23. Назначить руководителем в группе по программе дополнительного

образования «Политика и право» на период с 01.10,2018 по 31.05.2019
Андрееву Веру Валентиновну с нагрузкой 1 учебный недельный час (4

Зсшование: трудовой договор с Андреевой В.В. от 01.10.2018.
24. Назначить руководителем в группе по программе дополнительного

образования «Юный обществовед» на период с 01.10.2018 по 31.05.2019
Андрееву Веру Валентиновну с нагрузкой 1 учебный недельный час;
Основание: трудовой договор с Андреевой В.В. от 01.10.2018.

25. Назначить руководителем в группе по программе дополнительного
образования «Химические вещества в повседневной жизни» на период с
01.10.2018 по 31.05.2019 Жохову Татьяну Ивановну с нагрузкой 2 учебных
недельных часа;
Основание: трудовой договор с Жоховой Т.И. от 01.10.2018.

26. Назначить руководителем в группе по программе дополнительного
образования «Биоиндикация экологических явлений» на период с 01.10.2018
по 31.05.2019 Покашникову Марию Владимировну с нагрузкой 2 учебных
недельных часа;
Основание: трудовой договор с Покашниковой М.В. от 01.10.2018;

27. Назначить руководителем в группе по программе дополнительного
образования «Биология и практическая деятельность» на период с 01.10.2018
по 31.05.2019 Алексееву Веру Юрьевну с на^узкой 1 учебный недельный час;
Основание: трудовой договор с Алексеевой В.Ю. от 01.10.2018.

28. Назначить руководителем в группе по программе дополнительного
образования «Интенсивный курс изучения английского языка» на период с
01.10.2018 по 31.05.2019 Васильеву Марину Юрьевну с нагрузкой 1 учебный
недельный час;
Основание: трудовой договор с Васильевой М.Ю. от 01.10.2018.

29. Назначить руководителем в группе по программе дополнительного
образования «Аэрошка» на периоде 01.10.2018 по 31.05.2019 Цукову Татьяну
Борисовну с нагрузкой 1 учебный недельный час;
Основание: трудовой договор с Цуковой Т.Б. от 01.10.2018.

30. Назначить руководителем в группе по программе дополнительного
образования «Функциональный тренинг» на период с 01.10.2018 по 31.05.2019
Цукову Татьяну Борисовну с нагрузкой 1^ебный недельный час;
Основание: трудовой договор с Цуковой Т.Б. от 01.10.2018.

31. Назначить руководителем в группе по программе дополнительного
образования «Здоровье» на период с 01.10.2018 по 51.05.2019 Маркитанову
Ольгу Витальевну с нагрузкой 4 учебных недельных часа;
Основание: трудовой договор с Маркитановой О.В. от 01.10.2018.

32. Назначить руководителем в группе по программе дополнительного
образования «Обучение детей плаванию» на период с 01.10.2018 по 31.05.2019
Соколову Надежду Юрьевну с нагрузкой 2 учебных недельных часа;
Основание: трудовой договор с Соколовой О.В. от 01.10.2018.

Л.И. Артемьева